
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU
(dále jen Smlouva)

Sepsaná účastníky smlouvy, smluvními stranami:

Město Jilemnice,
Se sídlem Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
IČI: 00275808
zastoupené Bc. Davidem Hlaváčem - starostou města

na straně jedné jako Převodce

MĚSTSKÝ ÚŘAD
A_ JILEMNICE

pru

Došlo: 13 -OV 2022

ti, PDMUJII/W^..
Spis zn.: MUJI

Vodohospodářské sdružení Turnov
se sídlem Dvořákova 287, 51101 Turnov
IČ 49295934,
zastoupené ředitelem svazku Ing. Milanem Hejdukem
dobrovolný svazek obcí, registrovaný u Krajského úřadu pro Liberecký kraj

na straně druhé jako Nabyvatel

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o bezúplatném převodu majetku

Preambule

1. Nabyvatel je dobrovolným svazkem obcí, jehož je Převodce členem. Předmětem činnosti
Nabyvatele je komplexní provoz vodohospodářského majetku, který je v jeho vlastnictví
a ve vlastnictví členských obcí. zajišťování rozvoje vodohospodářské infrastruktury
regionu, který je vymezen správním územím členských obcí, v souladu s potřebami a
požadavky členů svazku.
Převodce má zájem na komplexním provozování vodohospodářské infrastruktury na jeho
území a jejím dalším rozvoji a Nabyvatel má zájem za tímto účelem vodohospodářskou
infrastrukturu provozovat a spravovat.

2. Převodce nechal na své náklady vypracovat projektovou dokumentaci na obnovu VH sítí
a obnovu povrchů s názvem akce: „Obnova VH sítí v ulici Hanče a Vrbaty".

3. Převodce nebude investorem výše uvedené akce, proto má v úmyslu bezplatně převést
projektovou dokumentaci, specifikovanou dále v článku I. této Smlouvy, na Nabyvatele a
Nabyvatel má v úmyslu projektovou dokumentaci do svého vlastnictví přijmout za
podmínek dále uvedených ve Smlouvě.



I. Předmět převodu

1. Převodce prohlašuje, zeje vlastníkem projektové dokumentace s názvem akce: „Obnova
VH sítí v ulici Hanče a Vrbaty" vedené v účetní evidenci Převodce v hodnotě:
266 585,00 Kč.
Jedná se o projektovou dokumentaci na stavební práce.
Dále jen „projektová dokumentace".

II. Předmět smlouvy

1. Převodce touto Smlouvou bezúplatně převádí výše citovanou projektovou dokumentaci
Nabyvateli, který ji od Převodce nabývá a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

2. Nabyvatel se zavazuje projektovou dokumentaci od Převodce do svého výlučného
vlastnictví převzít, a stát se investorem stavby, dle převzaté projektové dokumentace.

3. Převod vlastnictví projektové dokumentace dle této Smlouvy je sjednán jako bezúplatný.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají stejnou platnost. Po jednom
stejnopise pro každou smluvní stranu.

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že šiji před podepsáním řádně přečetli a zeji uzavřeli
svobodně, bez nátlaku a donucení a po dobrém uvážení a na důkaz toho ji vlastnoručně
podepsali.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí zákony České republiky, především
pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Uzavření této Smlouvy mezi Převodcem a Nabyvatelem bylo schváleno na jednání
Zastupitelstva obce Jilemnice dne 6. 4. 2022 usnesením č. 2/30ZM/22.

V Jilemnici dne ikzu V Turnově dne
ĚiX .ifiVL

Bc. David Hlaváč
starosta města Jilemnice

Ing. Milan Hejduk, ředitel svazku
Vodohospodářské sdružení Turnov


